BAWAG P.S.K. INVEST GmbH
Georg-Coch-Platz 2, 1010 Wien

Bekanntmachung

Anlasslich der Beendigung des Geschaftsjahres hat die BAWAG P.S.K. INVEST GmbH fiir nachstehende Investmentfonds folgende Ausschittung bzw. Auszahlung

beschlossen:

Fondsbezeichnung

BAWAG P.S.K. Mindel Rent Kurz

BAWAG P.S.K. Mindel Rent Kurz

BAWAG P.S.K. Mindel Rent

BAWAG P.S.K. Miindel Rent

Top Trend

BAWAG P.S.K. Asien Dynamik Stock Dachfonds
BAWAG P.S.K. Asien Dynamik Stock Dachfonds
BAWAG P.S.K. Europa Dividende Plus
BAWAG P.S.K. Europa Dividende Plus
BAWAG P.S.K. Securo Rent

BAWAG P.S.K. Securo Rent

Zielrendite 2017

BAWAG P.S.K. Global High Yield Bond Kurz
BAWAG P.S.K. Global High Yield Bond Kurz
BAWAG P.S.K. Global High Yield Bond Kurz
BAWAG P.S.K. Oko Sozial Rent

BAWAG P.S.K. Oko Sozial Rent

BAWAG P.S K. Oko Sozial Rent

Absolute Return Mix

KONZEPT : ERTRAG dynamisch

KONZEPT : ERTRAG dynamisch

KONZEPT : ERTRAG konservativ
KONZEPT : ERTRAG konservativ
KONZEPT : ERTRAG ausgewogen
KONZEPT : ERTRAG ausgewogen
Europportunity Bond

Europportunity Bond

USD Convergence Bond

USD Convergence Bond
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Ausschittung

0,5000
0,1103
1,4000
0,5919
1,9417
4,0000
1,9131
4,0000
1,4944
0,7000
0,5564
3,2500
3,5000
0,0000
0,0000
2,0000
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0,0000
0,3493
2,0000
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2,5000
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2,5000
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3,0000
0,7885

KESt Betrag

ohne Options-

erklarung
0,0715
0,1088
0,3903
0,5919
1,9417
1,7481
1,9131
1,3048
1,4944
0,3401
0,5564
1,0227
0,0000
0,0000
0,0000
0,4998
0,5541
0,5713
0,3493
0,0097
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0,6255
0,7794
0,6368
0,8868
0,0000
0,0000
0,5287
0,7885

KESt Betrag

mit Options-

erklarung
0,0725
0,1103
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1,7481
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1,0227
0,0000
0,0000
0,0000
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0,0143
0,6255
0,7794
0,6368
0,8868
0,0000
0,0000
0,5287
0,7885
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Geschéftsjahr
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Die Ausschiittung bzw. Auszahlung erfolgt ab 15. Dezember 2015 durch Gutschrift der depotfiihrenden Banken. Sofern der Empfanger der Ausschittung bzw. Auszahlung der
Kapitalertragsteuer unterliegt, ist diese von der inlAndischen kuponauszahlenden Stelle einzubehalten.



Weiters geben wir bekannt, dass die gepruften Rechenschaftsberichte fur den Top Trend, BAWAG P.S.K. Asien Dynamik Stock Dachfonds, BAWAG P.S.K. Europa
Dividende Plus, BAWAG P.S.K. Securo Rent, BAWAG P.S.K. Mundel Rent, BAWAG P.S.K. Mindel Rent Kurz, KONZEPT : ERTRAG konservativ, KONZEPT : ERTRAG
ausgewogen, KONZEPT : ERTRAG dynamisch, Absolute Return Mix, BAWAG P.S.K. Oko Sozial Rent, Zielrendite 2017, BAWAG P.S.K. Global High Yield Bond Kurz,
Europportunity Bond und den USD Convergence Bond in der BAWAG P.S.K. INVEST GmbH, 1010 Wien, Georg-Coch-Platz 2, bzw. in der BAWAG P.S.K. Bank fir Arbeit

und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse AG, 1018 Wien, Georg-Coch-Platz 2, sowie in allen Zweigstellen zur Einsichtnahme aufliegen und den Interessenten
kostenlos zur Verfigung stehen bzw. auch im Internet unter www.bawagpskfonds.at abrufbar sind.

Wien, am 11. 12. 2015 Die Geschéftsfiihrung


http://www.bawagpskfonds.at/

